
Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula

08:30 08:30 08:30

9.00 9.00 9.00

10.30 10.30 10.30

11.00 11.00 11.00

12.00 12.00 12.00

12.30 12.30 12.30

13:00 13:00 13:00

13.30 13.30 13.30

14.00 14.00 14.00

15:00 15:00 15:00

16:00 16:00 16:00

17:00 17:00 17:00

18:00 18:00 18:00

Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula

08:30 08:30 08:30

9.00 9.00 9.00

10.30 10.30 10.30

11.00 11.00 11.00

12.00 12.00 12.00

12.30 12.30 12.30

13:00 13:00 13:00

13.30 13.30 13.30

14.00 14.00 14.00

15:00 15:00 15:00

16:00 16:00 16:00

17:00 17:00 17:00

18:00 18:00 18:00

ADE 

Danieli 

10,30-

13 Strea

ming

P1

Carotti 

8.30-

10.30 P1

Carotti 

8.30-

10.30 P1

G
e

rm
o

n
i 
1

4
-1

8

P1

G
e

rm
o

n
i 
1

4
-1

8

P1

D
a
n

ie
li 

1
0

.3
0

-

1
3

.3
0

P1

Galeaz

zi 8,30-

11.30

P1

D
a
n

ie
li 

1
0

.3
0

-

1
3

.3
0

P1

Pascali 

11,30-

13,30

str

ea

mi

ng

Danieli 

11.30-

13.30

5 sett.: 29/03/2021 - 3/04/2021 6 sett.: 5/04/2021 - 10/04/2021

Mani

chini

Mani

chini

G
e

rm
o

n
i 
1

4
-1

8

P1

P1

P1

P1

Carotti 

8.30-

10.30 P1

4 sett.: 22/03/2021 - 27/03/2021

P1

Carotti 

8.30-

10.30 P1

Carotti 

8.30-

10.30

D
a
n

ie
li 

1
0

.3
0

-

1
3

.3
0

P1

P1
Floridi 

16-18 P1

Carotti 

8.30-

10.30

P1

Pascali 

11-13

P1

Sparab

ombe 

14-16
Mani

chini

Galeaz

zi 8,30-

11.30 P1

Galeaz

zi 8,30-

10.30
Mani

chini

D
a
n

ie
li 

1
0

.3
0

-

1
3

.3
0

P1

Sparab

ombe 

14-16
Mani

chini

Galeaz

zi 8,30-

11.30 P1

P1
Floridi 

16-18 P1

Sparab

ombe 

11-13

Floridi 

16-18

Pascali 

11,30-

13,30

str

ea

mi

n

D
a
n

ie
li 

1
0

.3
0

-

1
3

.3
0

L
U

N
E

D
I'
 D

E
L

L
'A

N
G

E
L

O

P1 D
a
n

ie
li 

1
0

.3
0

-

1
3

.3
0

St
re

am
in

g

Floridi 

16-18

Pascali 

11-13

Sparab

ombe 

14-16

Cirioni 

14-16
P1

Sparab

ombe 

14-16

Mani

chini

12.30-

13.30 P1

UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE - Facoltà di Medicina e Chirurgia - Ancona

CORSO DI LAUREA in IGIENE DENTALE

ORARIO DELLE LEZIONI - 2° ANNO -  II° semestre 2° ANNO

1 MARZO 202A- 20 GIUGNO 2021 A.A. 2020  - 2021

2  sett.: 8/03/2021 - 13/03/20211  sett.: 1/03/2021 - 6/03/2021 3  sett.: 15/03/2021 - 20/03/2021
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21 Sistemi di elaborazione Informazioni Germoni

A.A. 2020  - 2021

13 sett.: 14/06/2021 - 19/06/2021

20 Scienze Tecniche Mediche 2 - Laboratorio Sparabombe

Galeazzi

10 Lingua Inglese II   - tutorato Pascali

21

Scienze dell'alimentazione

Malattie Infettive Cirioni

Mutuazioni

Danieli -Sparabombe-Rapelli

14

Docente70% ore Modulo didattico

2° ANNO
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14 Diagnostica per immagini Floridi
Carotti

e-learning ADE
14 Radioprotezione

Scienze Tecniche Mediche 2 Danieli


